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Yazarlar Hakkında 
 

 

 

Ayşe Gündüz Hoşgör 

Lisans ve yüksek lisans öğrenimini Ortadoğu Teknik Üniversi‐

tesi  İstatistik  Bölümüʹnde  tamamladı.  Doktora  çalışmalarına 

Kanadaʹda  Western  Ontario  Üniversitesi  Sosyoloji  Bölü‐

müʹnde devam etti ve 1996 yılında Sosyoloji alanında doktora‐

sını başarıyla  tamamladı. 1997 yılından beri ODTÜ Sosyoloji 

Bölümü’nde  öğretim  üyesi  olan Ayşe Gündüz Hoşgör,  aynı 

üniversitede profesör unvanını aldı. Kendisinin toplumsal cin‐

siyet eşitsizliği, kırsal yoksulluk, kadın ve çocuk emeği üzeri‐

ne yayınlanmış birçok eseri bulunmaktadır. 

 

Çağrı Elmas 

2013 yılında Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Geronto‐

loji Bölümü’nde  lisans eğitimini, 2017 yılında  ise “Türkiye’de 

Dijital  Eşitsizlik:  Yaşlanma  Sürecinde  Eşitsizliğin  Farklılaşan 

Deneyimleri”  başlıklı  teziyle  Gerontoloji  Anabilim  Dalı’nda 

yüksek  lisans  eğitimini  tamamladı. Halen Kadın Çalışmaları 

ve  Toplumsal Cinsiyet Anabilim  dalında  araştırma  görevlisi 

olarak çalışmalarına ve doktora eğitimine devam etmektedir. 
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Jason K. Holdsworth 

1969  yılında  ABD’nin  Virjinya  eyaletinde  doğan  Jason  K. 

Holdsworth, James Madison Üniversitesi’nde öğrenim gördü.  

Mezun olduktan sonra Boston ve civarında çalıştı ve 1995 yı‐

lında  Türkiye’ye  taşındı.  Eşiyle  tanıştığı  İstanbul’da  değişik 

sektörlerde çalıştı ve Aile Danışmanlığı alanında yüksek lisans 

öğrenimini başarıyla tamamladı.   2008 yılında gerontoloji ala‐

nında  eğitim  almak  için  ailesiyle  beraber Antalya’ya  taşındı. 

Antalya’nın kırsal ve kentsel bölgelerinde aile yakınlarını etki‐

leyen  bakım  yükü  ve  bakıcı  sorunları  üzerine  kapsamlı  bir 

alan  çalışması  gerçekleştirdi.  2013  yılının Mart  ayında Dort‐

mund Teknik Üniversitesi’nde Sosyal Gerontoloji odaklı teziy‐

le, Eğitim, Psikoloji  ve  Sosyoloji  Fakültesi’nde doktora  eğiti‐

mini  tamamlayan Holdsworth, Eylül 2013’den Aralık 2016’ya 

kadar Akdeniz Üniversitesi Gerontoloji Bölümü’nde  öğretim 

görevlisi  olarak  çalıştı.  2017  yılı  Şubat  ayında  kuruluşundan 

itibaren  Senex:  Yaşlılık  Çalışmalar  Dergisi’nin  Uluslararası 

Araştırmalar editörüdür. Yaşlı bakımı ile yaşlıların aile bakıcı‐

larının üzerindeki yükü, çevresel gerontoloji ve yaşlılara yöne‐

lik  danışmanlık  hizmetleri  konularında  bilimsel  ilgiyi  sür‐

dürmektedir. 

 

Miki Suzuki Him  

Lisans öğrenimini Tokyo Kadın Üniversitesi’nde tamamlayarak 

sosyal  bilimler  lisans  derecesini  Bölgesel  Çalışmalar  alanında 

aldı.  Yüksek  lisans  çalışmalarına  Edinburgh  Üniversitesi’nde 

devam ederek, 1998 yılında yüksek lisansını Sosyal Antropoloji 

alanında “üstün başarı (Distinction)” ile elde etti. Doktora çalış‐

malarına ODTÜ’de devam eden Miki Suzuki Him, 2010 yılında 

Sosyoloji alanında doktorasını tamamladı. Hâlen Ondokuz Ma‐

yıs Üniversitesi Sosyoloji Bölümünde öğretim üyesi olarak gö‐

rev yapan Suzuki Him’in kadın emeği, üreme sağlığı ve kırsal 

dönüşümlerin  toplumsal  cinsiyet  boyutu  üzerine  yayınlanmış 

makaleleri bulunmaktadır. 
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Özgür Arun  

1977  yılında  Anadolu’da  bir  köyde  doğmuş  ve  Orta  Doğu 

Teknik Üniversitesi’nde  (ODTÜ)  yüksek  öğrenimini  tamam‐

lamıştır. 2001 yılında ODTÜ’den mezun olduktan  sonra Ber‐

lin’e  yerleşmiş  ve  2002  yılının  sonuna  kadar  araştırmalarına 

burada devam etmiştir. Türkiye’ye döndükten sonra, 2004 ve 

2011  yılları  arasında ODTÜ  Sosyoloji  Bölümü’nde  araştırma 

görevlisi olarak çalışmıştır. 2011 yılında, Akdeniz Üniversitesi 

Gerontoloji  Bölümü’nde  tam  zamanlı  öğretim  üyesi  olarak 

araştırmalarına  başlayan Arun,  2013  ile  2016  yılları  arasında 

Gerontoloji  Bölüm  Başkanlığını  yürütmüştür.  2014  yılında 

Akdeniz Üniversitesi “Bilim, Hizmet, Teşvik” ödülleri kapsa‐

mında, sosyal bilimler alanında ödül alan Arun, 2017 yılında 

ise Association for Gerontology in Higher Education (AGHE) tara‐

fından yüksek öğrenimde etkileyici ve yenilikçi çalışmalar ya‐

pan ve üstün  liderlik  sergileyen bilim  insanlarına verilen Ri‐

sing Star ödülüne layık görülmüştür. Yüksek öğrenim, gençlik 

ve işsizlik, kırsal kalkınma, gelir ve refah, çocuk işgücü ve en‐

gellilik konularında araştırmalar gerçekleştiren Arun’un gün‐

cel çalışmaları ve yazıları, yaşlılık, kuşaklar arası ilişkiler, kül‐

tür,  sınıf ve beğeniler üzerinedir. Arun, yaşlanma ve yaşlılık 

yazınında  öncü  konumda  olan  The  Gerontologist  dergisinin 

Türkiye’den seçilmiş ilk ve tek editörüdür. 

 

Seda Bayraktar 

2005  yılında Haliç Üniversitesi  Psikoloji  Bölümünü,  2008  yı‐

lında  İstanbul  Üniversitesi  Sağlık  Bilimleri  Enstitüsü  Psiko‐

sosyal Onkoloji yüksek  lisans programını ve  2011 yılında da 

İstanbul Üniversitesi Adli Tıp Enstitüsü Sosyal Bilimler Anabi‐

lim Dalı’nda  doktorasını  tamamlamıştır.  2017  yılında Uygu‐

lamalı Psikoloji alanında doçentlik ünvanı almaya hak kazan‐

mıştır. Seda Bayraktar Haliç Üniversitesi Fen‐Edebiyat Fakül‐

tesi Psikoloji Bölümü’nde 2005‐2010 yılları arasında araştırma 

görevlisi, 2010‐2011 yılları arasında öğretim görevlisi ve 2011‐
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2013 yılları arasında da yardımcı doçent olarak görev yapmış‐

tır. Aralık 2013  tarihinden  itibaren Akdeniz Üniversitesi Ede‐

biyat Fakültesi Psikoloji Bölümü Uygulamalı Psikoloji Anabi‐

lim Dalı’nda  görev  yapmaktadır.  Çalışma  konuları  arasında 

psikolojik travma, adli psikoloji ve sağlık psikolojisi alanlarına 

ilişkin konular yer almaktadır. 

 

Türkan Yılmaz 

1970  yılında Çankırı Lisesinden mezun  olduktan  sonra  yük‐

sek  öğrenim  için   Almanya’da  gitti.  Fachhochschule Krefeld’ 

de Elektrotechnik‐Informatik ve Bergische Universität Wupper‐

tal’  de  Arbeitssicherheitstechnik  bölümlerini  okurken  aynı 

zamanda  çeşitli  Alman  Kurumlarında  Türkiye  kökenli  göç‐

menlerin sosyal sorunları ile ilgilendi. Bu çalışmalar sırasında 

sosyolojinin  ilgi  alanı  olduğunu  keşfedip,  Duisburg‐Essen 

Üniversitesi Sosyoloji bölümüne başladı. Yüksek Lisansını ta‐

mamladıktan sonra aynı Üniversiteye bağlı Rhein‐Ruhr  Insti‐

tüt   für  Sozialforschung  und  Politikberatung  Enstitüsünde 

“Göç  ve Yaşlılık”  konularında  çalıştı.  Bu  çalışmalara  paralel 

göçmenler için açılan kadın merkezleri, yatılı ve gündüzlü ba‐

kım  evleri  gibi  hizmet merkezlerinde  kurumsal  danışmanlık 

hizmetlerinde  bulundu.  TU‐Dortmund,  Erziehungswissensc‐

haft, Psychologie und Soziologie Fakültesine bağlı Soziale Ge‐

rontologie bölümünde başladığı doktorasını bitirdikten sonra 

aynı üniversitenin FfG‐ Forschungsgesellschaft für Gerontolo‐

gie Enstitüsünde göreve başladı. 2013 yılında Türkiye’ye dön‐

dü ve günümüze kadar Akdeniz Üniversitesi, Edebiyat Fakül‐

tesi Gerontoloji Bölümü Öğretim üyesi, Akdeniz Üniversitesi 

Sosyal Politika ve Göç Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezinde  başkan  yardımcısı  ve  Artı  Nefes  Vakfı  Kurucu 

Üyesi olarak çalışmalarına devam etmektedir. 
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